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Etageseng med stiger -
Ladder

Pris 1 964 Euro

Tilgængelighed Tilgængelig

Leveringstid 30 arbejdsdage

Producent NBT

Produktbeskrivelse

Hems seng med stige - husagtig seng

 

100% fyrretræ

40 års erfaring med træarbejde

60 stykker børnemøbler om måneden
 

Beklager for forvirringen. Her er den oversatte teksten på dansk:

Sikkerheden for dit barn er vores højeste prioritet, derfor lægger vi særlig vægt på præcis udførelse af hver eneste detalje.
Højsengen med stige, Ladder, er ikke kun en funktionel, men også en smuk møbel, som vi har lagt vores hjerte i. Denne model
har allerede stjålet hjertet hos mange familier, nu er det jeres tur! Vi er sikre på, at Ladder-modellen vil falde jer lige så meget
i smag som os.

Sengens konstruktion er designet med ekstra omhu for at give hvert af jeres børn deres eget niveau og plads til at sove. Vi
tilbyder smukke, træbaserede højsenge til børn, lavet af massivt fyrretræ, i to størrelser og med forskellige madrastyper at
vælge imellem.

Vores højseng er ikke kun et behageligt sted at sove, men også en fantastisk legemulighed for dit barn. Vi har gjort alt for at
sikre, at både leg og søvn er helt sikre. Sengens konstruktion er nøje gennemtænkt og sikret på mange måder. Hele møblets
design er udført med omhu ned til mindste detalje. Vi har forberedt flere farvevalg til jer, så I og jeres barn kan vælge den, der
bedst passer til jer.

Hele konstruktionen er lavet af massivt fyrretræ og er blevet malet med en beskyttende og sikker lak. Træet kommer fra
særlige plantager, der er skabt med henblik på at producere unikke møbler. Vi stræber efter harmoni med naturen, derfor
sikrer vi, at det træ, vi anvender, har alle nødvendige certifikater og lever op til de højeste kvalitetsstandarder. Med vores tre
generationers erfaring inden for snedkeri kan vi fagligt vurdere træets kvalitet.

Til denne model har vi også tilføjet to rummelige kasser. Dette giver jer ekstra plads til at opbevare legetøj, sengetøj og andre
småting, der har brug for ekstra opbevaringsplads.
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Udførelse:

Træet, vi vælger til fremstilling af vores børnesenge, kommer fra polske skove og har alle de nødvendige certifikater, der
bekræfter dets bæredygtige indvinding og naturvenlighed. På den måde kan du være sikker på, at hvert stykke træ, vi har
brugt til at skabe din babys seng, er 100% økologisk indvundet. Naturen har en utrolig værdi for os, og det er netop på grund
af vores kærlighed til naturen, at vi elsker at arbejde med træ. Det er også vigtigt for os, at vores børnemøbler ikke kun er
smukke og fantasifulde, men også skabt i harmoni med naturen.

Vi sikrer, at hver eneste detalje i vores møbler bliver omhyggeligt udført, hvilket betyder, at hele projektet altid er godt
gennemtænkt. Vi sliber nøje hver skarpe kant på møblerne og afrunder dem for at minimere risikoen for ubehagelige ridser
eller skader. På den måde er dit barn helt sikkert under søvn og leg i sengen. De møbler, vi producerer, er ikke kun et
fantastisk sted at hvile og genoplade. Formen på huset og hver eneste lille detalje i designet er lavet med henblik på at
stimulere dit barns fantasi og opmuntre til leg.

Rammerne på vores senge kan bære en vægt på op til 100 kg, hvilket betyder, at endda forældre, der har svært ved at få
deres barn til at falde i søvn, kan lægge sig ned sammen med dem og finde en løsning på den måde. Hvis dit barn stadig er
ved at lære at falde i søvn i deres egen seng, er der stor sandsynlighed for, at du vil tilbringe flere nætter med at holde øje
med og sikre dig, at alt er i orden. Takket være sengens store holdbarhed kan du lægge dig ved siden af dit barn og læse
bøger sammen eller lave andre aktiviteter. Den store holdbarhed på sengen sikrer også muligheden for at have venner til
overnatning og arrangere pyjamasfester.

   

De lakker, vi bruger, er hypoallergeniske og vandbaserede i overensstemmelse med EN 71-3:2013-standarden. Dette betyder,
at dit barn er helt sikkert, selv hvis det har allergier eller følsom hud, der er tilbøjelig til irritation. Det brede udvalg af lakker,
vi har forberedt til dig, er baseret på børns præferencer. Vi har dog sørget for, at hver farve er sikker for dit barn, så tiden
brugt i krybben vil være behagelig og sikker.

   

Grundlæggende specifikationer:

Brugt materiale: Let fyrretræ,

Sovekapacitet: Op til 100 kg,

Stigeplacering: Højre eller venstre side,

Tophøjde: 233 cm.

Børns hytte-seng - tilgængelige farver
Farver:

Hvid RAL 9016

Grå 7044

Blå RAL 5012

Rosa RAL 3015  

Mintgrøn 6027

Se også køjeseng med rutsjebane.

Produktet har ekstra muligheder:

Mål på køjesengen: 80 x 160 cm , 90 x 200 cm
Skuffeseng med sovefunktion: Ja , Nej
Indgangssiden til tremmesengen: højre , venstre
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Din sikkerhed

Sikre møbler til børn

 

Det vigtigste mål, vi har sat os for, når vi designer og producerer børnesenge,
er sikkerheden for børnene, der bruger dem, samt deres sovekomfort. Med
sådanne fundamentale principper er vi i stand til at lade fantasien flyve frit og
skabe forskellige konstruktioner, der har meget solide fundament og som
børnene uden problemer kan bruge.

Børns bevægelighed er et velkendt emne for enhver forælder. Leg, frie
udfoldelser eller pudekampe er aktiviteter, der følger børnene hver dag, og det
er vigtigt, at de altid er ledsaget af fuld sikkerhed. Derfor støtter vi meget op
om vores børns sunde og sikre udvikling ved at tilføje muligheden for sikker
leg og passende søvn til en sund kost og kærlighed fra forældre og nære.

Hvert eneste møbel, vi tilbyder hos Izi&Dizi, er resultatet af grundige
overvejelser og brugen af passende sikkerhedsforanstaltninger.

Alle skarpe kanter på møblerne fjernes til fordel for afrundede kanter, der
minimerer risikoen for utilsigtet skade.

Højden på børnesengene er passende til børn i forskellige aldre for at
forhindre, at de falder ud af sengen.

Det træ, vi bruger, gennemgår en omhyggelig behandling, der inkluderer
grundig slibning og imprægnering.

Vi bruger hypoallergen lak til at male børnesengene, der er velegnet til
børn med hudproblemer og allergier.

Sengestavene er tæt placeret, så barnet ikke kan falde igennem.

Hvad skal man være opmærksom på, når man vælger en børneseng? 

Ved valg af børneseng er der flere vigtige faktorer at være opmærksom på.

Først og fremmest er den rette
 

Først og fremmest er den rette størrelse af sengen vigtig. Dette emne er
allerede blevet diskuteret på vores blog. Den rette størrelse af
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børnesengen sikrer en tryg hvile for dit barn, så det er værd at lægge
særlig vægt på dette.
En anden faktor er tilstedeværelsen af tremmer eller mangel på disse. For
ældre børn (5-6 år) bliver sikkerhedsbarrierer unødvendige, da børnene
allerede har sovet selv i lang tid. Men for yngre børn anbefaler vi
børnesenge med sikkerhedsbarrierer. Denne sikkerhed giver ikke kun en
rolig søvn for barnet, men også for forælderen. Vi er i stand til at montere
sikkerhedsbarrierer ikke kun i køjesenge som den med skuffer, men også i
husformede senge eller vores eget projekt, Dizi House-sengen.
Et andet aspekt er farven. Den rette farve er afgørende for at vinde
barnets hjerte, derfor har vi forberedt mange farvevalg. Vi har jordbær,
mynte, blå, grå og naturlige træfarver. Vi ved, hvor forskellige børns
præferencer kan være, så det er værd at konsultere farvevalget sammen
med barnet, da det trods alt tilbringer mest tid i sengen.  

Når et værelse deles af to eller flere børn

Selvfølgelig er vi forberedt på en sådan mulighed og ønsker at gøre det nemt
for dig at indrette et sådant rum. Vi har forberedt køjesenge til dig og dine
børn, lige ud af en eventyrverden. Du kan vælge en seng med rutsjebane (som
er en absolut favorit i vores butik) eller en med trin. Du kan vælge en
traditionel version med trin eller en med skuffer, der kan rumme dit barns
legetøj. Vi laver selvfølgelig hver af køjesengevalg i mange farvevariationer,
og vi kan foretage mindre ændringer efter behov.

Køjesenge er den foretrukne mulighed for børn i alderen 2-4 år. Det er værd at
overveje, om dit barn allerede kan klatre op ad stigen og ikke er bange for det.
Uanset om dit barn kan eller ej, er det altid en god idé at lade den ældre bruge
den øverste seng og den yngre den nederste.
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